
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29 ноября 2016 года   № 35/172 

г. Невьянск  

 

О ходатайстве перед Думой Невьянского городского округа  

о награждении 

 

Заслушав информацию председателя Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии Жигалиной С.Ф. о ходатайстве 

перед Думой Невьянского городского округа о награждении членов 

участковых избирательных комиссий, Невьянская районная территориальная 

избирательная комиссия решила:  

1. Направить в Думу Невьянского городского округа предложения по 

награждению Почетной грамотой Думы Невьянского городского округа 

следующих членов участковых избирательных комиссий за успешную работу 

по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года: 

 - Протасову Ирину Станиславовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 518; 

 - Сивкову Анастасию Георгиевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 512; 

 - Белоусову Александру Викторовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 519; 

 



  

 

- Лукинских Елену Леонидовну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 528. 

3. Направить настоящее решение в Думу Невьянского городского округа 

со всеми необходимыми документами. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ф. Жигалину. 

 

Председатель Невьянской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

С.Ф. Жигалина  

 

Секретарь Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Ю. Мануйлова  

 

 


